
400
KGManüel İstifleme Makinesi

PFG4150W  

Rulo taşımak ve istieme yapmak amacıyla 
kullanılır. Asansörün kaldırılması ve 
makinenin ileri geri hareket ettirilmesi 
manuel olarak sağlanır. Depolarda, 
süpermarketlerde, kimya tesislerinde 
kullanıma uygundur.

TEKNİK ÖZELLİKLER
Ürün Kodu
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Sürüş Tipi
Kaldırma Tipi
Taşıma Kapasitesi
Makinanın Yerden Kaldırma Yüksekliği
Platform Uzunluğu                                                                                   
Platform Genişliği                                                                           
Makinanın Genişliği
Makinanın Kapalı Boy Yüksekliği
Makinanın Kendi Ağırlığı
Teker Tipi
Fren
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PFG4150W
Manuel

Manuel

400

1500

650

576

600

1720

85

Poliurethan

Manuel
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